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Maksuton lukio-opetus Vihdissä

Suomen hallitus tiedotti 16.4.2024 aikovansa rajata vuodesta 2021 lähtien maksuttomina

olleet toisen asteen oppimateriaalit sekä maksuttomat ylioppilaskokeet ja koulumatkatuen

sen vuoden loppuun, jolloin opiskelija täyttää 18 vuotta.

Vihdin nuorisovaltuusto on huolissaan rajauksen vaikutuksista etenkin heikommassa

asemassa oleviin nuoriin, jotka tulevat esimerkiksi pienituloisista perheistä tai joilla

oppimisvaikeuksia. Jokaisella nuorella tulee olla mahdollisuus perhetausta, varallisuudesta

ja oppimisvaikeuksista huolimatta kouluttautua varhaiskasvatuksesta aina korkea-asteelle

saakka ja näin rakentaa oma unelmaelämä.

Uudistus vaikuttaa nuoriin, jotka ovat jo nyt pidentäneet opiskeluja ja jotka tahtoisivat

pidentää tai joutusivat pidentämään esimerkiksi tavoitteellisen harrastamisen,

mielenterveysongelmien, sairauksien, oppimisvaikeuksien tai peruskoulussa syntyneiden

osaamisen puutosten takia.

Jotta uudistus ei vaikuttaisi opintojen normaalissa kolmen vuoden aikataulussa tai

pidenetyssä aikataulussa suorittaviin opiskelijoihin taloudellisesti negatiivisesti tulisi

opiskelijoiden hankkia opiskelujen rinnalle työ tai kesäloma-aikaan sijoittuva työ.

Valitettavasti kaikki nuoret eivät saa kesätyöpaikkaa tai työpaikalle ei ole mahdollista kulkea.

Huomionarvoista on myös, että opiskelijan lähtökohtainen tehtävä on keskittyä opiskeluihin

ja kaikki muut tekijät etenkin aikaa vievä, epämiellyttävä tai hyvinvointia haittaava ja raskas

työnteko haittaavat opiskeluja ja jaksamista.

Toivomme, että Vihdin kunnassa etsitään ratkaisuja, joilla uudistuksen negatiiviset

vaikutukset eivät toteutuisi Vihdissä. Toivomme, että jatkossakin Vihdissä

1. tarjottaisi maksuttomasti viisi ensimmäistä ylioppilaskoetta

2. kaikilla opiskelijoilla olisi mahdollisuus Vihdin kunnan tarjoamaan

lukiolaiskannettavaan läpi opintojen.

3. opiskelijoilla olisi mahdollisuus maksuttomiin oppimateriaaleihin tilanteissa, joissa

opiskeluja on perustellusta syystä pidennetty tai opinnot ovat jostain syystä

pidentyneet.

4. kunta tarjoaa Vihdin lukion opiskelijoille, joiden koulumatka on vähintää 7 kilometriä,

mahdollisuutta koulumatkatukeen.
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